

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ernestina  
Prefeitura Municipal de Ernestina  
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

## LUX COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.299.446/0001-62

| Código | Produto  | Modelo  | Qtde  | Valor Unitário | Valor Total  |
|--------|--|---------|-------|----------------|--------------|
| 0112   | TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE 220V<br>BRANCA COM POTENCIA DE NO MINIMO 5.400<br>WATTS BICO DE PATO | zagonel | 13 UN | R\$ 99,50      | R\$ 1.293,50 |
| 0149   | FIO FLEX 2,5MM COM 100 MT  | CORFIO  | 1 RL  | R\$ 138,00     | R\$ 138,00   |
| 0169   | CANALETA DE PLASTICO COM DUPLA FACE<br>BARRA DE 2M   | STECK   | 15 UN | R\$ 4,98       | R\$ 74,70    |
| 0184   | FITA ISOLANTE 20 METROS  | MAXXY   | 46 UN | R\$ 2,99       | R\$ 137,54   |
| 0233   | LÂMPADA 15W  | AVANT   | 25 UN | R\$ 3,70       | R\$ 92,50    |
| 0234   | LÂMPADA 30W  | AVANT   | 20 UN | R\$ 8,14       | R\$ 162,80   |
|        |  |         |       | Total          | R\$ 1.899,04 |

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

